
پایان آتش در پالایشگاه بیرجند

 پس از ۴۸ ساعت تلاش آتش نشانان و نیروهای امدادی، سرانجام 
شعله های آتش در پالایشگاه  هیدروکربن بیرجند خاموش شد.

 جواد قناعت، استاندار خراسان جنوبی بعد از عملیات اطفای حریق 
مینی پالایشگاه هیدروکربن بیرجند در محل حادثه اظهار داشت: 
ساعت 7:30 صبح سه شنبه با ریختن فوم سنگین، آتش خاموش 
شد. البته برای جلوگیری از آتش مجدد، پاکت های سدیم آماده شده 

که به داخل مخازن طبق برنامه ریخته شود.
 استاندار خراسان جنوبی تصریح کرد: همچنین حدود 5 تا 6 ساعت 
عملیات خنک کردن مخازن ادامه خواهد داشت که امیدواریم شاهد 

دوباره شعله ور شدن آتش نباشیم.
آتش سوزی صبح یکشنبه در مینی پالایشگاه هیدروکربن منطقه 

اقتصادی بیرجند آغازشد و 1۸ مخزن در آتش سوخت.
  

کشف 11 کیلو شمش طلا در مرز
 یک تبعه خارجی که قصد داشت 11 کیلو و 6۸0 گرم شمش طلای 

قاچاق را از کشور خارج کند در مرز بازرگان دستگیر شد.
 ناصر عتباتی، رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی اظهار 
کرد: با هماهنگی مأموران اداره اطلاعات، کامیون حاوی 11 کیلو و 6۸0 
گرم شمش طلای قاچاق شناسایی شد که راننده آن، قصد خروج از 
کشور را داشت. در این رابطه یک نفر تبعه خارجی دستگیر و تحت نظر 

بازپرس رسیدگی کننده بازداشت و روانه زندان شده است.
رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی گفت ارزش ریالی این محموله 
مکشوفه بالغ بر 500 میلیارد ریال است که به همراه یک دستگاه 

کامیون که وسیله ارتکاب جرم بود ضبط و توقیف شد.
 

گازگرفتگی کارگران شرکت تولیدی در کاشان
کارگران یک واحد تولیدکننده ظروف آرکوپال واقع در شهرک صنعتی 
راوند کاشان به دلیل نشت گاز مونوکسید کربن دچار مسمومیت 

شدند. تنفسی 
  فرهاد بابایی، مسئول روابط عمومی اورژانس کاشان با اشاره به 
گازگرفتگی کارگران این واحد تولیدی اظهار کرد: کارگران این واحد 
تولیدی روز دوشنبه دچار گازگرفتگی شده و به بیمارستان منتقل شدند 
اما صبح سه شنبه نیز برای دومین بار این حادثه برای 20 کارگر دیگر 
رخ داد. بلافاصله پس از دریافت خبر همکاران ما در مرکز اورژانس به 

محل حادثه اعزام شدند.
 وی با بیان اینکه علت حادثه توسط کارشناسان در حال بررسی است 
گفت: با اقدامات صورت گرفته شش نفر در محل حادثه توسط عوامل 
اورژانس درمان شدند. 1۴ نفر نیز برای تکمیل مراحل درمان به مرکز 

درمانی اعزام شدند. 
 

توضیح دادستان سیستان و بلوچستان درباره 
ضرب و شتم 2 شهروند

 دادستان مرکز سیستان و بلوچستان از برخورد قضایی با 2 مأموری خبر 
داد که دو شهروند را مورد ضرب و شتم قرار داده بودند.

 مهدی شمس آبادی، دادستان مرکز سیستان و بلوچستان گفت: در 
پی انتشار کلیپی از ضرب و شتم یکی از سوخت بران در پایانه مرزی 
میلک توسط یکی از کارکنان هنگ مرزی و همچنین مجروح شدن 
یکی از شهروندان روی پل میلک توسط یکی از کارکنان یگان تکاوری 
125 نیاتک، موضوع بلافاصله در دستور کار دادستانی هیرمند و بازرسی 
هنگ مرزی زابل قرار گرفت. پس از بررسی بیشتر موضوع از سوی 
تیم بازرسی هنگ مرزی زابل، مأموران خاطی به دادسرای شهرستان 

هیرمند احضار شدند.
 وی بیان کرد: پس از بازجویی مشخص شد که کلیپ پخش شده در 
خصوص ضرب و شتم سوخت بر توسط نیروهای مرزبانی مربوط به 
شهریور امسال است و پرونده قضایی در این خصوص برای وی تشکیل 

شده و به دادسرای نظام استان ارسال شده است.
 دادستان مرکز سیستان وبلوچستان در خصوص انتشار فیلم 
مجروح شدن یکی از افراد محلی توسط یکی از کارکنان یگان تکاوری 
125 نیاتک افزود: مأمور مربوطه بلافاصله برای ارائه توضیحات به 
دادسرا احضار و پس از بازجویی و تشکیل پرونده قضایی باتوجه به 
نظامی بودن فرد یاد شده پرونده با قرار عدم صلاحیت برای سازمان 

قضایی نیروهای مسلح ارسال شده است.
 

سارقان با 560 گوسفند به دام افتادند
 یک شبکه حرفه ای سرقت احشام با 560 رأس دام سبک و سنگین 

سرقتی در بوکان متلاشی و اعضای آن دستگیر شدند.
 سرهنگ موسی بهاری، فرمانده انتظامی بوکان گفت: درپی دریافت 
گزارش هایی مبنی بر چندین فقره سرقت احشام در سطح منطقه، 
پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی بوکان قرار گرفت. 
با بررسی پرونده های موجود و شیوه ها و شگردهای سارقان، 2 سارق در 
شهرستان همجوار و یک سارق در استانی دیگر در ارتباط با سرقت های 
شهرستان بوکان شناسایی و با هماهنگی های قضایی هر سه نفر 
دستگیر شدند. متهمان در تحقیقات، به ارتکاب هفت مورد سرقت 
در شهرستان بوکان و شهرستانی دیگر اعتراف کرده که طی این اقدام 
مجرمانه 560 رأس احشام به سرقت برده اند که با تکمیل تحقیقات، 

متهمان به همراه پرونده به مرجع قضایی معرفی خواهند شد.
 

دستگیری عاملان تیراندازی در کهنوج
 فرمانده انتظامی کهنوج از دستگیری عاملان تیراندازی منجر به جرح 
2 شهروند در عملیات مأموران پاسگاه »چاه حاجی« این شهرستان 

خبر داد.
 سرهنگ علیرضا امیری گفت: در پی نزاع و درگیری در یکی از نقاط 
روستایی شهر کهنوج که منجر به مجروح شدن 2 نفر از شهروندان با 
سلاح شکاری شده بود، مأموران پاسگاه چاه حاجی با انجام اقدامات 
اطلاعاتی موفق شدند سه متهم را در این تیراندازی شناسایی و آنها را 

طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند.
 سرهنگ امیری بااشاره به کشف یک قبضه سلاح غیرمجاز شکاری از 
متهمان تصریح کرد: این افراد که در تحقیقات اولیه اعتراف و علت 
و انگیزه خود را اختلافات شخصی اعلام کردند با تشکیل پرونده به 

مراجع قضایی معرفی شدند.

از گوشه و کنار ایران

به خاطر به خاطر 66 میلیون تومان آدم کشت میلیون تومان آدم کشت
مرد عصبانیمرد عصبانی

گروه حوادث/ جلسه رسیدگی به پرونده 
عاملان سرقت مسلحانه از مربی سابق 
تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان در دادگاه 

کیفری به روزهای آتی موکول شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، علی 
صفایی مشاور رئیس فدراسیون کشتی و 
مربی سابق تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان 
ساعت 10 شب 1۸ تیر سال گذشته هنگامی 
که با خودرو خود در اتوبان امام علی)ع( 
تهران در حرکت بود، هدف حمله ۴ سارق 

مسلح قرار گرفت.
وقتی موضوع به پلیس اعلام شد، 
مأموران به محل حادثه رفتند. شاکی 
در تشریح ماجرا به مأموران گفت: در 
اتوبان رانندگی می کردم که سرنشینان 
یک خودرو سوناتا با تصادف ساختگی از 
پشت به ماشینم زدند و من کمی جلوتر 
در زیر پل همت غرب توقف کردم تا 
وضعیت خودروام را بررسی کنم اما ناگهان 
۴ سرنشین خودرو سوناتا از خودروشان 
پیاده شدند و خودشان را مأموران پلیس 
امنیت معرفی کردند. آنها سوییچ خودروی 
لندکروز من را خواستند که مقاومت 
کردم. یکی از آنها گلوله ای به پای چپم 
شلیک کرد و همدستش هم گلوله دیگری 
به پایم زد و تلفن همراهم را گرفتند و سوار 

خودروام شدند و رفتند.
در ادامه تکنیسین های اورژانس قربانی 

حادثه را به بیمارستان منتقل کردند.
پس از آن مأموران با اطلاعاتی که از 
شاکی و شاهدان گرفته بودند و بررسی 
دوربین های مداربسته محل موفق شدند 

چهار متهم را بازداشت کنند.
قرار بود متهمان صبح سه شنبه در 
شعبه 13 دادگاه کیفری یک استان تهران 
محاکمه شوند اما این جلسه به خاطر 
اینکه متهمان از زندان به دادگاه منتقل 

نشدند، به روزهای بعد موکول شد.
این در حالی است که شاکی پرونده 
برای متهمان اشد مجازات را درخواست 

کرده است.

محاکمه عاملان محاکمه عاملان 
شلیک به پای مربی شلیک به پای مربی 

کشتی به تعویق افتاد کشتی به تعویق افتاد 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران« صبح 
دیروز احمد وحیدی در مراسم آغاز 
رزمایش زمستانه پلیس راهور که در 
دانشگاه علوم انتظامی امین برگزار شد، 
گفت: در کشور حدود 5 هزار نقطه 
حادثه خیز داریم )حدود 3 هزار نقطه 
حادثه خیز در جاده ها و دوهزار نقطه 
از این نقاط در شهرها( که 700 نقطه 
حادثه خیز باید به صورت اورژانسی رفع 

حادثه شوند.
وی با تأکید بر تقویت سیستم های 
پایش تصویری در جاده ها و ارتقای توان 
پهپادی راهور گفت: این مهم هماهنگی 
بین دستگاه های دولتی و امدادی را  
طلب می کند.دستگاه های مختلف، 
پلیس راهور، هلال احمر، اورژانس، 
راهداری و یگان های خدمت رسان به 
این دستگاه ها و همین طور در عقبه در 
بیمارستان ها و مراکز بهداشتی و درمانی 
خدمت می کنند تا مردم سفر ایمن و 

امنی داشته باشند.
 برای کاهش تصادفات دستگاه های 

نظارت کننده و کنترلی باید نظارت 
بیشتری بر ایمنی خودروهای ایرانی و 
عملکرد خودروسازان داشته باشند.
 وحیدی با بیان اینکه مردم باید به 
هشدارهای هواشناسی توجه کنند و 
در مواقعی که وضعیت هوا نامطلوب 
است از رفتن به ارتفاعات و تردد در 
جاده ها پرهیز کنند، گفت: باید حوادث 
و سوانح را به حداقل برسانیم و این 
مهم با رسیدن به موقع به صحنه و 
انتقال سریع به مراکز درمانی و کمک از 
تجهیزات، دانش ها و فناوری های جدید 

حاصل می شود.

مرگ 12 هزار و 500 نفر در تصادفات 
امسال

 سردار کمال هادیانفر رئیس پلیس راهور 
فراجا نیز در این مراسم گفت: این طرح 
تا 20 اسفند ادامه خواهد داشت و ایمنی 
تردد و پیشگیری و کاهش تصادفات هدف 

و اولویت اصلی طرح زمستانه است. 
از ابتدای امسال تا ماه گذشته 12هزار و 

500 نفر مرگ ناشی از تصادف و 260 هزار 
مجروح طبق گزارش پزشکی قانونی 

 . شد ثبت 
حدود ۴0 میلیون وسیله نقلیه در سراسر 
کشور تردد می کند که موضوع تسهیل در 
تردد و ارائه خدمات تمامی دستگاه ها به 
خصوص پیشگیری از تصادفات و امنیت 

تردد اولویت پلیس است.
وی در ادامه تصریح کرد: استفاده از 
فناوری های نوین برای کاهش تصادفات 
یک ضرورت است و خوشبختانه دولت 
سیزدهم نشان داده که اراده قوی برای 

اجرای این فناوری ها دارد.
وی درباره اینکه آیا از محل جرایم 
رانندگی برای ایمنی جاده ها استفاده 
می شود یا خیر، گفت: برابر ماده 
23 جرایم راهنمایی و رانندگی که در 
رابطه با هزینه کرد جرایم رانندگی برای 
ایمن سازی راه هاست، دولت دستور 
داده تا از پنج هزار میلیاردی که در 
سال به حساب خزانه واریز می شود 30 
درصد سهم راهداری و سهم شهرداری ها 

مستقیم برایشان واریز شود تا آنها 
بتوانند اقدامات لازم برای رفع خطر 
نقاط حادثه خیز و ایمن سازی جاده ها 
را انجام دهند. پیش بینی می شود طبق 
قول هایی که به ما داده اند تا پایان 
سال 1۴03 بخش زیادی از نقاط حادثه 

خیز رفع شود.
وی در ادامه از اجرای آزمایشی طرح 
کروکی الکترونیک در سراسر کشور خبر 
داد و اظهار کرد: بعد از یک بازه آزمایشی، 
اجرای کروکی ها به صورت الکترونیک 
در کل کشور با حضور رئیس جمهور آغاز 

 . د می شو
در حال حاضر ۹0 درصد افسران پلیس 
راهور به دست افزارها برای ترسیم کروکی 

الکترونیک مجهز شده اند.
طرح زمستانی پلیس راهور از روز 21 آذر 
آغاز و تا 20 اسفند 1۴02 در 2۸ استان 
کشور ادامه دارد. در این طرح از 72 
بالگرد، 506 پایگاه ثابت و سیار و 15 هزار 
و 3۸1 نیرو و 3 هزار و ۴۴3 دستگاه خودرو 

گشتی استفاده می شود.
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ح زمستانی پلیس راهور در کشور آغاز شد  طر

صاحب خودرو بازداشت شد و زمانی که کارآگاهان وارد 
خانه او شدند، با لباس های شسته شده او روی طناب 
حیاط مواجه شدند؛ لباس هایی که در آزمایش های 
متخصصان تشخیص هویت، هنوز آثار لکه های خون 

روی آنها وجود داشت.

دعوا بر سر دلار
مرد جوان در تحقیقات اولیه مدعی شد: مقتول 
شوهر خواهرم بود و 7 فرزند دارد، او برای کار به 
ایران آمد. خانه مقتول در منطقه خلازیر است و 
معمولاً هم ولایتی هایم آنجا جمع می شوند و به غیر 
از دورهمی، معاملات دلار هم انجام می دهند. روز 
حادثه هم، دو نفر از هم ولایتی هایم به نام شجاع و 

آنجا بودند. حسین 
او ادامه داد: شجاع به حسین 12 میلیون تومان 
برای معامله دلار پول داده بود، اما حسین حدود 6 
میلیون تومانش را برگردانده بود و مابقی مانده بود. 
سر همین مسأله بین آنها دعوا شد اما با وساطت ما 
دعوا تمام شد. شجاع با حالتی عصبی و ناراحت از 
خانه بیرون رفت اما ۴0 دقیقه بعد برگشت. مقتول 
زمانی که شجاع را عصبانی و چاقو به دست دید، سعی 
کرد که از ورود او به داخل خانه جلوگیری کند. تا 
دعوا دوباره از سر گرفته نشود و جنجال پیش نیاید. 
اما شجاع که خیلی عصبانی بود، ناگهان چاقو را به 
سمت مقتول پرتاب کرد که چاقو به گردن او خورد 
و روی زمین افتاد و قاتل فرار کرد. پیراهنش را دور 
گردنش پیچیدم و فوراً داخل خودرو کوئیک گذاشته 
و به بیمارستان بردیم. زمانی که در بیمارستان متوجه 

شدیم فوت کرده، ترسیدیم و فرار کردیم.

دستگیری قبل از فرار
با شناسایی هویت عامل این جنایت، تحقیقات 
برای دستگیری او ادامه یافت. با این احتمال که 
شجاع قصد خروج از کشور را پس از این جنایت 
داشته باشد، موضوع به هم ولایتی های او از سوی 
کارآگاهان جنایی اعلام شد. کارآگاهان آموزش های 
لازم را به آنها دادند که در صورت تماس متهم فراری، 
پلیس را در جریان قرار بگذارند. هنوز ساعاتی از 
این موضوع نگذشته بود که یکی از دوستان متهم 
با مأموران تماس گرفت و گفت: همخانه ای شجاع 
هستم، او ساعاتی قبل با من تماس گرفت و خواست 
پاسپورتش را برایش ببرم؛ با او در یکی از خیابان های 

مرکز تهران قرار دارم.
با اطلاعاتی که مرد جوان به مأموران داد، آنها در 
محل قرار حاضر شده و شجاع را بازداشت کردند. 
مرد جوان در تحقیقات به قتل اعتراف کرد: دو سال 
است که به صورت قانونی به ایران آمده ام و در یک 
کارگاه صنعتی کار می کنم. روز حادثه بعد از دعوا 
عصبانی شدم و به خانه رفتم و چاقویی برداشتم. 
قصدم کشتن مقتول نبود، فقط می خواستم اجازه 
دهد وارد خانه اش شوم. بعد از جنایت هم تصمیم 

گرفتم به ترکیه فرار کنم که دستگیر شدم.
با اعتراف متهم به جنایت، به دستور بازپرس شعبه 
پنجم دادسرای امور جنایی تهران، او در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده 

شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث/  همزمان با آغاز 
ح زمستانی پلیس راهور،  طر
رفع  خواهان  کشور  وزیر 
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در جاده های کشور شد.

به گزارش »ایران«، ساعت 2 بعد از ظهر یکشنبه 
1۹ آذر خودرو کوئیک سفید رنگی مقابل یکی 
از بیمارستان های جنوب پایتخت توقف کرد. 
سرنشینان خودرو که دو مرد جوان بودند بلافاصله 
پیاده شده و مردی زخمی را که روی صندلی عقب 
قرار داشت به اورژانس منتقل کردند. اما وقتی 
پزشکان مرگ او را تأیید کردند آنها با شنیدن این 
خبر، به بهانه جا به جا کردن خودروشان، 
ج و از محل متواری  از اورژانس خار
شدند. با توجه به اینکه مقتول با ضربه 
چاقو به گردنش به قتل رسیده بود، 
موضوع بلافاصله از سوی مأموران 
کلانتری 152 خانی آباد، به بازپرس 

محمد جواد شفیعی اعلام شد.
با گزارش این خبر، تحقیقات به 
دستور بازپرس جنایی آغاز شد 
و تیم بررسی صحنه جرم راهی 
محل شدند. بررسی ها نشان می داد 
عاملان قتل برای جلوگیری از خونریزی 
پیراهن مرد 35 ساله را دور گردنش پیچیده 
بودند و مقتول کفش به پا نداشت، 
بنابراین احتمال وقوع جنایت در خانه 

ح شد. مطر
در بازبینی دوربین های مداربسته بیمارستان، 
تصاویر دو مرد جوان و خودرو کوئیک 
به دست آمد. همچنین تیم جنایی دریافتند 
 که نیم ساعت بعد از اینکه کوئیک سواران
جسد مرد جوان را به بیمارستان منتقل 
کرده اند، با یک خودرو پژو در حوالی پاسگاه 
نعمت آباد تصادف کرده اما از محل متواری 

. ند ه ا شد
با بررسی دوربین مداربسته محل تصادف 
و تحقیقات میدانی، کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت هویت مالک خودرو 
را به دست آوردند. زمانی که کارآگاهان برای 
دستگیری مالک خودرو وارد عمل شدند، 
هفت کوچه پایین تر از محل زندگی مرد 
جوان، خودرو کوئیک به صورت رها شده 
کشف شد. وقتی مأموران به سراغ خودرو 
رفتند با مشاهده آثار خون روی صندلی 
عقب مطمئن شدند مقتول با همین خودرو 

به بیمارستان منتقل شده است.

اورژانس بیمارستان رها شده بود، در کمتر از 20 ساعت راز قتل مرد جوانی را که توسط سرنشینان یک خودرو در گروه حوادث - مرضیه همایونی/ تحقیقات تیم جنایی، 
. کرد برملا 


